
 

  

 

 

  

Полностью Только 

текст  

Сегодня 

среда, 16 марта 

2011 г. 
Погода в 
Брянске днѐм 
Ясно, без 
осадков, +0 +2 

o
C 

Ветер северо-
западный, 4-6 м/с 
Предоставлено 
Gismeteo.Ru 

 

 

 

 

→ 

 

   

  Новости    

  Видеоблог Губернатора    

  Объявления    

  Конкурсы    

  Фотохроника    

  Государственная власть    

  Федеральные органы власти    

  Губернатор    

  Вице-губернатор    

  Заместители Губернатора    

  Администрация области    

  Органы исполнительной власти    

  Областная Дума    

  
Представители в Совете 
Федерации  

  

  Депутаты Государственной Думы    

  Комиссии    

  Контрольные мероприятия    

  Административная реформа    

  Противодействие коррупции    

  "Официальная Брянщина"    

  Резерв управленческих кадров    

  Местное самоуправление    

  Эффективность деятельности    

  
Совет муниципальных 

образований  
  

  Наши приоритеты    

  Здравоохранение    

  Образование    

  Доступное жилье    

  Сельское хозяйство    

Брянская область / Законодательство   
Версия для печати 

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 9 октября 2007 г. 

№ 794 

г. Брянск  

  

О 

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ 

ОХОТНИЧЬИХ 

УГОДИЙ 

БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ В 

ДОЛГОСРОЧНОЕ 

ПОЛЬЗОВАНИЕ  
 

В соответствии с Федеральным законом от 

24 апреля 1995 года № 52-ФЗ "О животном 

мире", заключениями управления 

Федеральной службы по ветеринарному и 

фитосанитарному надзору по Брянской 

области по заявкам Брянской областной 

общественной организации (общество 

охотников и рыболовов), Брянской 

региональной общественной организации 

охотников и рыболовов, Бежицкой 

региональной общественной организации 

охотников и рыболовов, Жуковской 

районной общественной организации 

охотников и рыболовов, ОАО «Дятьково-

ДОЗ», ООО «Живая планета», ООО 

«Евролюкс», ООО «Родник», ООО «Русак», 

Законы 
Брянской области 

Постановления 
администрации 
Брянской области 

Распоряжения 
админстрации 
Брянской области 

Постановления 
Брянской 
областной Думы  

Комитет  
государственного  
регулирование тарифов  
Брянской области 
(постановления, 
постановления правления, 
приказы) 

Поиск документов  

 

 

 

 
Для граждан 

Приѐмная Президента 

России в Брянской 

области 

Приѐмная 

администрации 

Брянской области  

Интернет-приемная 

Губернатора 

Горячая линия 

/txt/region/law/view.php?id=2095&type=1
/txt/region/law/view.php?id=2095&type=1
http://www.gismeteo.ru/towns/26898.htm
http://www.gismeteo.ru/towns/26898.htm
http://www.gismeteo.ru/
http://www.gismeteo.ru/
/news/
/news/videoblog/
/news/announcement/
/news/competition/
/news/photo/
/authority/
/authority/federal/
/authority/governor/
/authority/vicegovernor/
/authority/vice/
/authority/administration/
/authority/departments/
/authority/duma/
/authority/representative/
/authority/representative/
/authority/deputy/
/authority/comission/
/authority/control/
/authority/admreform/
/authority/incorruptibility/
/authority/bulletin/
/authority/registry/
/localgov/
/localgov/indicators/
/localgov/councilmo/
/localgov/councilmo/
/priority/
/priority/health/
/priority/education/
/priority/building/
/priority/agriculture/
/region/
/region/law/
/print/region/law/view.php?id=2095&type=1
law.php
law.php
regulation.php
regulation.php
regulation.php
decree.php
decree.php
decree.php
dumaregulation.php
dumaregulation.php
dumaregulation.php
tariffmanage.php
tariffmanage.php
tariffmanage.php
tariffmanage.php
tariffmanage.php
tariffmanage.php
tariffmanage.php
search.php
/citizen/president/
/citizen/president/
/citizen/president/
/citizen/reception/
/citizen/reception/
/citizen/reception/
/authority/governor/webreception.php
/authority/governor/webreception.php
/citizen/hotline/
/


  Газификация    

  Экономика    

  Антикризисные меры    

  
Прогноз социально- 

экономического развития  
  

  
Стратегия социально- 

экономического развития  
  

  Областной бюджет    

  Целевые программы    

  Инвестиции    

  
Внешнеэкономическая 
деятельность  

  

  Малый бизнес    

  Областная собственность    

  
Итоги социально – 

экономического развития  
  

  Реестр розничных рынков    

  Брянская область    

  Устав    

  Символика    

  Законодательство    

  Демография    

  Наука    

  Инновации    

  Информатизация    

  Статистика    

  География    

  
Схема территориального 

планирования  
  

  
Природопользование и охрана 

окружающей среды  
  

  История    

  Казачество    

  Культура и искусство    

  Парки и пейзажи    

  Интернет-ресурсы    

  Субъекты РФ    

  
Военный комиссариат Брянской 

области  
  

  
Брянский филиал ФГУ 

«Росгранстрой»  
  

  Специальные проекты    

  Поиск    

 

ООО «Охотничье хозяйство «Нерусса», 

ООО «Интертехстрой» на получение 

территорий, необходимых для 

осуществления пользования животным 

миром, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Предоставить в долгосрочное 

пользование охотничьи угодья для 

осуществления пользования животным 

миром: 

1.1. Брянской областной общественной 

организации (общество охотников и 

рыболовов) охотхозяйства: Брасовское – 

площадью 47,0 тыс. га, Дятьковское – 92,0 

тыс. га, Карачевское – 70,12 тыс. га, 

Клинцовское – 66,0 тыс. га, Суражское – 

91,2 тыс. га, Красногорское – 131,2 тыс. га, 

Локотское – 24,8 тыс. га, Мглинское – 77,2 

тыс. га, Новозыбковское – 66,1 тыс. га, 

Погарское – 65,3 тыс. га, Суземское – 61,7 

тыс. га, Унечское – 53,6 тыс. га сроком на 

10 лет в границах согласно приложению 1. 

1.2. Брянской региональной общественной 

организации охотников и рыболовов 

охотхозяйства Журиничское – 38,46 тыс. га, 

Комаричское – 92,8 тыс. га сроком на 10 

лет в границах согласно приложению 2. 

1.3. Бежицкой региональной общественной 

организации охотников и рыболовов – 

охотхозяйство Рогнединское площадью 

95,76 тыс.га. сроком на 10 лет в границах 

согласно приложению 3. 

1.4. Жуковской районной общественной 

организации охотников и рыболовов – 

охотхозяйство Жуковское площадью 24,0 

тыс. га сроком на 10 лет в границах 

согласно приложению 4. 

1.5. Открытому акционерному обществу 

«Дятьково-ДОЗ» охотхозяйства Бытошское 

– 22,9 тыс. га, Семеновское – 10,16 тыс. га 

сроком на 10 лет в границах согласно 

приложению 5. 

1.6. Обществу с ограниченной 

ответственностью «Живая планета» – 

охотничьи угодья общего пользования 

Севского района площадью 25,8 тыс. га 

сроком на 10 лет в границах согласно 

приложению 6. 

1.7. Обществу с ограниченной 

ответственностью «Евролюкс» – охотничьи 

угодья общего пользования Унечского 

района площадью 35,7 тыс. га сроком на 10 

лет в границах согласно приложению 7. 

1.8. Обществу с ограниченной 

ответственностью «Родник» – охотничьи 

угодья общего пользования Клинцовского 

района площадью 30,0 тыс. га сроком на 10 

лет в границах согласно приложению 8. 

1.9. Обществу с ограниченной 

ответственностью «Русак» – охотничьи 

угодья общего пользования Брасовского 

Аварийные службы 
Государственные 

услуги 
Онлайн-мониторинг 

общественного мнения 

Общественная палата 

Избирательная 

комиссия 

Брянской области 

Для СМИ 

Журналистские 

конкурсы 

Пресс-секретарь 

Губернатора 

Пресс-служба 

Пресса и власть 

Для бизнеса 

Государственные 

закупки 

Лесные аукционы 

Недропользование 

Аренда, продажа 

областной 

собственности 

Славянский 

международный 

экономический 

форум 

Президентская 

программа подготовки 

управленческих кадров 

 

 

 

 

 

/priority/gasification/
/economy/
/economy/anticrisis/
/economy/forecast/
/economy/forecast/
/economy/strategy/
/economy/strategy/
/economy/budget/
/economy/targetgrant/
/economy/investment/
/economy/foreign/
/economy/foreign/
/economy/smallbiz/
/economy/assets/
/economy/total/
/economy/total/
/economy/marketregister/
/region/
/region/charter/
/region/symbols/
/region/law/
/region/demography/
/region/science/
/region/innovations/
/region/informatization/
/region/statistics/
/region/geography/
/region/terraplan/
/region/terraplan/
/region/natureenv/
/region/natureenv/
/region/history/
/region/cossacks/
/region/culture/
/region/parks/
/internet/
/internet/regions/
/internet/milreg/
/internet/milreg/
/internet/rosgranitsa/
/internet/rosgranitsa/
/internet/projects/
/internet/search/
/citizen/hotline/rescue.php
/citizen/hotline/rescue.php
/citizen/hotline/rescue.php
/citizen/poll/
/citizen/poll/
http://www.opbryansk.ru/
http://bryansk.izbirkom.ru/
http://bryansk.izbirkom.ru/
http://bryansk.izbirkom.ru/
/massmedia/tournament/
/massmedia/tournament/
/massmedia/presssecretary/
/massmedia/presssecretary/
/massmedia/prdepartment/
/authority/reaction/
/biz/govcustom/
/biz/govcustom/
/biz/timberauction/
/biz/usingbowelsearth/
/economy/assets/leaseland.php
/economy/assets/leaseland.php
/economy/assets/leaseland.php
/economy/econforum/
/economy/econforum/
/economy/econforum/
/economy/econforum/
/biz/retraining/
/biz/retraining/
/biz/retraining/
/authority/incorruptibility/reception/index.php
http://bryansk.gks.ru/vpn/2010/%D0%92%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F %D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%B8%D1%81%D1%8C %D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F 2010.aspx
http://www.nak.fsb.ru/
http://rost.ru/
http://top100.rambler.ru/top100/


района площадью 34,9 тыс. га сроком на 10 

лет в границах согласно приложению 9. 

1.10. Обществу с ограниченной 

ответственностью «Охотничье хо-зяйство 

Нерусса» – охотхозяйство «Нерусса» 

площадью 53,6 тыс. га сроком на 10 лет в 

границах согласно приложению 10. 

1.11. Обществу с ограниченной 

ответственностью «Интертехстрой» –

охотничьи угодья общего пользования 

Клетнянского района площадью 21,6 тыс. 

га сроком на 10 лет в границах согласно 

приложению 11. 

2. Управлению по охране, контролю и 

регулированию использования объектов 

животного мира и водных биологических 

ресурсов Брянской области на основании 

настоящего постановления заключить 

договоры о предоставлении Брянской 

областной общественной организации 

(обществу охотников и рыболовов), 

Брянской региональной общественной 

организации охотников и рыболовов, 

Бежицкой региональной общественной 

организации охотников и рыболовов, 

Жуковской районной общественной 

организации охотников и рыболовов, ОАО 

«Дятьково-ДОЗ», ООО «Живая планета», 

ООО «Евролюкс», ООО «Родник», ООО 

«Русак», ООО «Охотничье хозяйство 

«Нерусса», ООО «Интертехстрой» 

указанных территорий для осуществления 

пользования животным миром. 

3. Контроль за исполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя 

Губернатора - председателя комитета по 

сельскому хозяйству и продовольствию 

Брянской области Симоненко Н.К.  

 

Вице-губернатор А.И.Касацкий 
 

Приложения: 

 Описание границ территории, 

предоставленной Брянской 

областной общественной 

организации (обществу охотников 

и рыболовов) для осуществления 

пользования животным миром 

(html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной Брянской 

региональной общественной 

организации охотников и 

рыболовов для осуществления 

пользования животным миром 

(html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной Бежицкой 

региональной общественной 

организации охотников и 

appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1548
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1549
appendix.php?id=1550
appendix.php?id=1550
appendix.php?id=1550
appendix.php?id=1550


рыболовов для осуществления 

пользования животным миром 

(html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной Жуковской 

районной общественной 

организации охотников и 

рыболовов для осуществления 

пользования животным миром 

(html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ОАО «Дятьково-

ДОЗ» для осуществления 

пользования животным миром 

(html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ООО «Живая 

планета» для осуществления 

пользования животным миром 

(html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ООО «Евролюкс» 

для осуществления пользования 

животным миром (html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ООО «Родник» 

для осуществления пользования 

животным миром (html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ООО «Русак» для 

осуществления пользования 

животным миром (html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ООО «Охотничье 

хозяйство Нерусса» для 

осуществления пользования 

животным миром (html)  

 Описание границ территории, 

предоставленной ООО 

«Интертехстрой» для 

осуществления пользования 

животным миром (html)  

 

 

© Администрация Брянской области 1995–2011 
241002, г. Брянск, просп. Ленина, 33  
Телефон:(4832) 66-26-11, Факс: (4832) 41-13-10  

При использовании материалов ссылка 
на сайт обязательна.  
Разработка и поддержка сайта: сектор 
по работе с Интернет-технологиями  
Хостинг: отдел информационных 
систем 

 На главную • 
В начало страницы •  

 

 
 

appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1551
appendix.php?id=1552
appendix.php?id=1552
appendix.php?id=1552
appendix.php?id=1552
appendix.php?id=1552
appendix.php?id=1553
appendix.php?id=1553
appendix.php?id=1553
appendix.php?id=1553
appendix.php?id=1553
appendix.php?id=1554
appendix.php?id=1554
appendix.php?id=1554
appendix.php?id=1554
appendix.php?id=1555
appendix.php?id=1555
appendix.php?id=1555
appendix.php?id=1555
appendix.php?id=1556
appendix.php?id=1556
appendix.php?id=1556
appendix.php?id=1556
appendix.php?id=1557
appendix.php?id=1557
appendix.php?id=1557
appendix.php?id=1557
appendix.php?id=1557
appendix.php?id=1558
appendix.php?id=1558
appendix.php?id=1558
appendix.php?id=1558
appendix.php?id=1558
/authority/administration/infoanalyt/inetsector/
/authority/administration/infoanalyt/inetsector/
/authority/administration/purchasing/itdept/
/authority/administration/purchasing/itdept/
/
http://u8765.39.spylog.com/cnt?cid=876539&f=3&p=0

